附3：      学院2017年武汉科技大学“学院杯”足球赛代表队报名单
	序号
	姓名
	专业班级
	寝室
	联系电话（短号）
	号码
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	5
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	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
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	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	


注：每队最多23名参赛队员，且必须有指导老师和领队（指导老师、领队和队长需按顺序放在表格前三并在名字后用括弧标出，且指导老师和领队不得参与比赛）；报名单后需附有参赛队员的身份证及校园卡复印件。
